[image: image3.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 167/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que junto ao setor competente do município, realize com urgência a adequada fiscalização e notifique o responsável pelos materiais recicláveis e lixos, localizados no lote situado a Rua Adel Arbid próximo do número 300, no Bairro Hosoume, segue foto anexa.
                                 O referido problema tem motivado reclamações dos vizinhos e moradores do local, que reclamam do acúmulo de material, servindo de criadouro para animais peçonhentos, escorpiões e outros tipos de insetos.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 05 de setembro de 2025.
Laércio Leandro da Silva
Vereador
FOTOS ANEXAS À INDICAÇÃO N.º 167/2025

[image: image1.png]

 [image: image4.png]

[image: image2.png]il

-
T, S e

&

Página 2 de 2

[image: image3.png]